



## حقایق که با شنیدن آنها هوش از سرتان می‌پرد

دنیایی که ما در آن زندگی می‌کنیم مملو از حقایق عجیب و حیرت‌انگیزی است که شاید روحتان هم از آنها بی‌خبر باشد. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران، حقایق عجیب و ترسناکی در این جهان راجع به مسائل گوناگون وجود دارد که نمی‌توان آنها را نادیده گرفت.

در ادامه به چند مورد از آنها اشاره خواهیم کرد.

### ممکن است در لیوان قهوه‌ی اداره شما مدفوع وجود داشته باشد

مجله لیبیات، غذا و بهداشت محیطی در سال ۲۰۱۷ با کیزگی لیوان قهوه در آشپزخانه ادارات را بررسی کرده و دریافت که ۹۰٪ لیوان‌های آزمایش شده حاوی نوعی باکتری و ۲۰٪ آنها حاوی مدفوع بودند. طبق تحقیقات عامل این موضوع استفراغ‌هایی است که برای شستن لیوان‌ها استفاده می‌شود که اغلب کیفیت‌ترین چیز در آشپزخانه‌ها هستند؛ بنابراین بهتر است لیوانتان را از خانه ببرید و آن را با ماشین ظرف‌شویی بشویید و البته بعد از استفاده از توالت حتماً دست‌هایتان را تمیز بشویید.



**فروردین**  
 شما از لحاظ سلامتی در وضعیت بسیار خوبی به سر می‌برید و انرژی جسمانی‌تان نیز در سطح بسیار بالایی قرار دارد. شاید بخواهید روزتان را با ورزش کردن و یا کار کردن در خانه بگذرانید.  
**اردیبهشت**  
 کارهای مشترکی که امروز با عشقتان و یا یکی از دوستان صمیمیتان انجام می‌دهید باعث ایجاد احساس نزدیکی بیشتر بین شما خواهند شد. شاید با هم به تماشای یک مسابقه ورزشی بروید و یا در یک کارگاه یا سمینار شرکت کنید یا با هم بازی یا ورزش کنید.

**خرداد**  
 امروز اعتماد به نفس شما سر به فلک کشیده است. خبرهای خوبی که در مورد پول و مسائل مادی به گوشتان خواهند رسید شما و تمام اهل خانه‌تان را خوشحال کرده و حتی به فکر جشن گرفتن خواهند انداخت.

**تیر**  
 مکالمات جالب و فعالیت‌های فیزیکی مثل بازی‌ها و ورزش‌های گروهی در انتظارتان هستند. علاوه بر همه این‌ها با افرادی آشنا خواهید شد که شاید فعلاً حتی ندانید که در زمینه تجارت فعالیت می‌کنند، اما بعداً موقعیت‌های خوبی را برای شما فراهم خواهند کرد و تبدیل به دوستانی ارزشمند خواهند شد.

**مرداد**  
 امروز با توجه به بالا بودن سطح انرژی و شورونشاط شما برایتان با فعالیت‌های جسمانی زیادی از جمله ورزش، بازی و تفریح همراه خواهد بود.

**شهریور**  
 امروز در جمعی حضور خواهید یافت که بچه‌های زیادی در آن حضور دارند. چه این جمع یک جمع خانوادگی باشد و چه به یک مرکز نگهداری از کودکان بی‌سرپرست سر بزنید، دنیای زیبای کودکی شما را به خود مجذوب کرده و یک‌بار دیگر احساس می‌کنید که خودتان هم کودک شده‌اید.

**مهر**  
 امروز مهمان‌های زیادی به خانه شما خواهند آمد. موضوعات زیادی مورد بحث قرار خواهند گرفت و در بین این صحبت‌ها خاطراتی از گذشته مطرح خواهند شد که باعث دل‌نگینی شما برای یک نفر می‌شوند که یا از این دنیا رفته است و یا برای مدتی طولانی از او بی‌خبر بوده‌اید.

**آبان**  
 امروز خودتان را برای شنیدن خبرهایی فوق‌العاده از اقوام، دوستان و یا همسایه‌ها آماده کنید. به احتمال زیاد این خبرها در رابطه با پول و مادیات هستند و شما آنها را از پیش از یک منبع خواهید شنید و در نتیجه می‌توانید با خیال راحت به آنها اعتماد کنید.

**آذر**  
 امروز موج بزرگی از انرژی به سراغ شما آمده و این امکان را در اختیار شما گذاشته است که پروژه‌ی خسته‌کننده و پیچیده‌ای که مدت‌ها شما را به خود درگیر کرده بوده است را تکمیل کنید.

**دی**  
 شما در حال حاضر در موقعیتی قرار گرفته‌اید که از لحاظ مادی به اندازه کافی احساس ثبات و امنیت می‌کنید و حس می‌کنید که در زمینه حرفه‌ای نیز آنقدر به ثبات رسیده و در موقعیتی که دارید جالتان را به بتوانید از فشاری که این چند وقت اخیر به خود تحمیل کرده‌اید بکاهید.

**بهمن**  
 امروز احساسات درونی‌تان شما را برای رسیدن به هدفی که مدت‌ها برای آن تلاش کرده و زحمت کشیده‌اید در بهترین مسیر ممکن قرار خواهد داد.

**اسفند**  
 زندگی عاطفی شما هم خوشبختانه جهت مثبتی را در پیش گرفته است و شاید حتی بی‌آنکه خودتان بدانید چه چیزی باعث به وجود آمدن این وضعیت شده است، مشکلاتی که شما را تا آستانه جدایی هم برده بودند، حل شده به نظر می‌رسند.

پرتاب خون از چشم‌هایش شکارچیان را دور می‌کند. این خون با ماده شیمیایی ترکیب شده که به‌ویژه برای شکارچیان مثل گرگ‌ها طعم بدی دارد. این موجودات کوچک و تندوتیز می‌توانند با دقت شگفت‌انگیزی خون خود را تا ۱.۵ متر هدایت کنند.

### بخش‌هایی از مغز آلبرت اینشتین در موزه نمایش داده می‌شود

یکی از بهترین مغزهای جهان را می‌توانید در موزه ماتر در فیلادلفیا ببینید. بعد از مرگ اینشتین در سال ۱۹۵۵، پزشک بیمارستان بدون اجازه خانواده‌اش، مغز او را برداشت البته پسر بزرگ اینشتین در نهایت به او اجازه داد به شرطی که از مغز پدرش برای مطالعات علمی استفاده شود.

او اسلایدهای حاوی مغز اینشتین را به امید پیدا کردن راز نیوچ او، برای متخصصان اعصاب سراسر کشور فرستاد. در سال ۲۰۱۱ یکی از همین متخصصان جعبه‌ای حاوی اسلایدها را به موزه ماتر اهدا کرد.

### اسب‌ها نمی‌توانند استفراغ کنند

اسب‌ها نمی‌توانند استفراغ کنند یا اینکه تقریباً همه مهره‌داران می‌توانند. این تفاوت غیرمعمول چند دلیل دارد: عضلات مری اسب‌ها قوی‌تر از سایر گونه‌هاست، مری آنها با زاویه بسیار کمتری به معده متصل می‌شود و معده آنها با عضلات شکمی احاطه نشده است که هنگام استفراغ منقبض شوند؛ اما نمی‌دانیم چرا این آناطومی ضد تفرغ لازم است و چرا منحصر به اسب‌ها است.

یکی از نظریه‌ها این است که چون اندام اسب هنگام دویدن حرکت می‌کند، به این شکل تکامل یافته‌اند تا غذا را بهتر در معده خود نگه‌دارند.

### یک فیل در عرض ۷ ساعت بیشتر از یک انسان بالغ مدفوع می‌کند

یک فیل آفریقایی بالغ می‌تواند در یک روز ۱۳۶ کیلوگرم مدفوع کند. آنها بیشتر غذایشان را هضم نمی‌کنند، بنابراین بیشتر گیاهانی که می‌خورند را دست‌نخورده دفع می‌کنند.

### در «دزدان دریای کارائیب» در دیزنی لند بقایای انسان واقعی وجود دارد

قبل از اینکه «دزدان دریایی» دیزنی‌لند در دهه ۱۹۶۰ شروع به کار کند، طراحان از ظاهر غیرواقعی اسکلت‌های مصنوعی ناراضی بودند؛ بنابراین به دنبال بقایای واقعی انسان گشتند و توانستند از آزمایشگاه‌های آناطومی آنها را تهیه کنند.

چند سال بعد که تکنولوژی پیشرفت کرد، استخوان‌های واقعی را با مصنوعی عوض کردند و آنها را برای دفن به کشورهایشان بازگرداندند؛ اما هنوز هم بقایای انسان واقعی در این بخش دیزنی‌لند وجود دارد.

### خفاش‌های خون‌آشام در عرض نیم ساعت به اندازه نصف وزن بدنشان خون می‌خورند

این موجودات بالدار تنها پستاندارانی هستند که می‌توانند از خون تغذیه کنند و در هر وعده ۳۰ گرم خون می‌خورند. آنها حدود ۶۰ گرم هستند و هر بار ۲۰ تا ۳۰ دقیقه بخورند. خفاش‌های خون‌آشام بومی آمریکای مرکزی و جنوبی هستند و معمولاً از خون گاو و اسب تغذیه می‌کنند.

### حداقل ۲۰۰ جسد در کوه اورست وجود دارد

بلندترین کوه جهان پر از جسد کوهنوردانی است که سعی می‌کنند از آن صعود کنند. سایر اجساد متعلق به مردم نیپال و تبت است که در این کوه زندگی می‌کنند.

اجساد در کوه باقی می‌مانند چون کوهنوردی در اورست آنقدر سخت است که کسی جان خودش را برای پایین آوردن اجساد به خطر نمی‌اندازد.

بسیاری از اجساد زیر برف‌ها پنهان هستند؛ اما تعدادی از آنها هم کاملاً در معرض دید کوهنوردان قرار دارند و حتی از آنها به‌عنوان راهنما استفاده می‌شود.

### کره بادام‌زمینی ممکن است حاوی موی موش باشد

سازمان غذا و دارو وجود یک تار موش در هر ۱۰۰ گرم کره بادام‌زمینی را مجاز می‌داند؛ چون پیدا و جدا کردن موی موش در فرآیند برداشت بادام‌زمینی بسیار دشوار است.

هرچند چنین مقدار کمی از این ماده برای شما اصلاً ضرر ندارد، اما قطعاً چندش آور است.

### گونه‌ای مارمولک وجود دارد که از چشم‌هایش خون می‌شد

این روش برای متوقف کردن شکارچیان استفاده می‌شود. مارمولک شاخدار تگزاس با



## پخت نان زنان عشایر فارسی از نگاه دوربین



## چرا ژاپنی‌ها در حد مرگ کار می‌کنند؟!

زیادی را ایجاد کرد، از جمله روشن کردن یک چراغ در دفتر در ساعت ۱۰ شب و مجبور کردن کارکنان برای ترک محل کار خود.  
**چالش فرهنگی هنوز ادامه دارد**  
 با این حال، هم دولت ژاپن و هم شرکت‌ها می‌گویند آنها حالا در تلاش هستند که ساعت کاری در ژاپن را کاهش دهند. دولت ژاپن اقدامات متعددی را برای محدود کردن ساعت کار در اداره را در دستور کار قرار داده است که از جمله می‌توان به اجباری بودن حداقل ۵ روز تعطیلی در سال به‌عنوان دوره استراحت بین پایان یک روز تا شروع روز دیگر اشاره کرد. در سال ۲۰۱۶ یک روز تعطیلات به نام «روز کوهستانی» به مجموعه تعطیلات اضافه شد که با این یک روز مجموع تعطیلات سالانه ژاپن به ۱۶ روز در سال می‌رسد. سال گذشته، دولت ژاپن طرح جایزه جمعه را اجرایی کرد که بر اساس آن شرکت‌ها را تشویق کرد که کارکنان خود را ساعت ۳ بعدازظهر مرخص کنند.

ژاپن دارای یکی از طولانی‌ترین ساعات کار در جهان است، به‌نحوی که مرخصی سالیانه برخی از مردم به تعداد انگشتان دست است و مرگ در راه کار بزرگ‌ترین افتخار محسوب می‌شود.  
 به گزارش جام جم آنلاین به نقل از تابناک، نزدیک به یک‌چهارم از شرکت‌های ژاپنی به کارمندی نیاز دارند که بیش از ۸۰ ساعت در ماه اضافه‌کار انجام بدهند. ساعات اضافه‌کار که اغلب برای آن پولی هم پرداخت نمی‌شود. در کنار این موضوع، ژاپنی‌ها به‌اندازه کافی وقت ندارند. نتیجه یک مطالعه انجام شده نشان می‌دهد که کارمندان ژاپنی به‌طور میانگین از ۱۰ روز تعطیلات سالانه خود استفاده نمی‌کنند و ۶۳ درصد از ژاپنی‌ها برای گرفتن مرخصی جریمه هم شده‌اند!  
 با این حال، ساعت کار طولانی به معنی بهره‌وری بالا نیست. بر اساس شاخص بهره‌وری، ژاپن دارای کمترین میزان بهره‌وری در میان کشورهای G-7 است.

### مرگ قانونی با کار زیاد

اصطلاح «کاروشی» در زبان ژاپنی به مرگ باکار زیاد ترجمه می‌شود و این یک اصطلاح قانونی در حال حاضر در ژاپن به‌کار می‌رود. این اصطلاح در سال ۲۰۱۵ به تصویب رسید و به موجب آن کارکنان شرکت‌ها در ژاپن که بیش از ۱۰۰ ساعت غیرقانونی در طول ماه کار کرده بود، بعداً این اتفاق شرکت دستورات



زیرا کارمندی که خودکشی کرده بود بیش از ۱۰۰ ساعتی غیرقانونی در طول ماه کار کرده بود. بعداً این اتفاق شرکت دستورات